





## **INSTANCIA DE LA MUJER**

**Director:** MA. AZUCENA CARRILLO PONCE

Ubicación/domicilio de la dirección: CALLE GRAL. EMILIANO ZAPATA No. 715 COL. LA COSTITA

Horario de atención: LUN-VIER 08:30 - 15:00 HRS.

Teléfono de la oficina: 7676728023

Correo electrónico del área: <a href="mailto:instanciadelamujerpungarabato@gmail.com">instanciadelamujerpungarabato@gmail.com</a>

Funciones del área EN LA DIRECCION DE INSTANCIA DE LA MUJER ES IMPULSAR LA IGUALDAD DE GENERO Y LA ERRADICACCIOIN DE LA VIOLENCIA, ASI COMO APOYAR EL DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL DE LAS MUJERES

	Servicios	Requisitos para contar con el servicio	Documentación requerida	Costo
1	ASESORIA JURIDICA	SER MUJER	NINGUNO	GRIATUITO
2	ATENCION PSICOLOGICA	SER MJJER	NINGUNO	GRATUITO
3	PLATICAS Y CONFERENCIAS A PADRES DE FAMILIA ENCAMINADOS A LA DEFENSA Y PROTECCCION DE LA MUJER.	SER MUJERES	NINGUNO	GRATUITO
4	CONFERENCIA PARA ALUMNOS	SER ESTUDIANTE	NINGUNO	GRATUITO
5	PROMOVEMOS PROGRAMAS FEDERALES, ESTATALES Y MUNICIPALES PARA MEJORAR LA CALIDAD DE VIDA DEL GENERO FEMENINO.	SER MUJER	NINGUNO	GRATUITO